
ZARZĄDZENIE NR 39/2023 
STAROSTY WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej 

Na podstawie art. 34 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz.U. z 2022 r. 
poz.1526 z późn.zm.), oraz Instrukcji w sprawie trybu i zasad przeprowadzenia inwentaryzacji majątku oraz jej 
rozliczania stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 104/2016 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 18 sierpnia 
2016 r. z późn.zm. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić inwentaryzację zdawczo-odbiorczą metodą spisu z natury składników majątku 
powierzonych Emilii Kmiecik. 

§ 2. 1. Powołuję komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji: 

1) Monika Kuśtak - Przewodnicząca Komisji; 

2) Sebastian Makowski - Członek Komisji. 

2. Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu ewidencyjnego na dzień 19 kwietnia 2023 r., 
w terminie od dnia 19 kwietnia 2023 r. do dnia 21 kwietnia 2023 r., w obecności osób odpowiedzialnych 
materialnie: zdającej - Emilii Kmiecik i osoby przejmującej - Marty Wolnickiej. 

3. Rodzaj składników majątku objętych spisem - tablice rejestracyjne w magazynie Starostwa Powiatowego 
w Wałbrzychu. 

§ 3. Inwentaryzację należy przeprowadzić zgodnie z Zarządzeniem Nr 104/2016 Starosty Wałbrzyskiego 
z dnia 18.08.2016 r. w sprawie zasad przeprowadzenia inwentaryzacji. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Starosta 
 
 

Krzysztof Kwiatkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E1DF720-70F4-4973-9117-689579B0FA07. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


